
ASSOCIATION A.DE.RE.M                             

285 CORNICHE KENNEDY                              
VILLA GABY                                        
13007 MARSEILLE                                   

COMPTES ANNUELS du 01/10/2019 au 30/09/2020

SOMARA PROVENCE COMPTABILITE
20 TRAVERSE DE LA BUZINE
LA ROSERAIE BAT A2
13011 MARSEILLE
04.91.34.63.43

- Bilan actif-passif                              

- Soldes intermédiaires de gestion                

- Compte de résultat                              

- Détail des comptes bilan actif passif           

- Détail Soldes intermédiaires de gestion         

- Détail Compte de résultat                       

Dossier N° 000185  en Euros  .



Exercice N Exercice N-1
30/09/2020    12 30/09/2019    12 
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ASSOCIATION A.DE.RE.M                             
13007 MARSEILLE                                   

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

       129 053 

         6 298 

       109 519 
       286 928 

       531 798 

       190 324 
        43 192 

       514 000 
     1 132 034 
         6 862 

     1 886 412 

     2 418 210 

       120 412 

         5 060 

        90 374 
       230 631 

       446 477 

       446 477 

         8 641 

         1 238 

        19 145 
        56 297 

        85 320 

       190 324 
        43 192 

       514 000 
     1 132 034 
         6 862 

     1 886 412 

     1 971 732 

        13 762 

         3 338 

        31 344 
        46 417 

        94 861 

       108 263 
        17 535 

       514 000 
     1 406 984 
        34 870 

     2 081 652 

     2 176 513 

        5 121-

        2 100-

       12 199-
        9 880 

        9 540-

       82 062 
       25 657 

      274 950-
       28 008-

      195 240-

      204 781-

  37.21-

  62.92-

  38.92-
  21.28 

  10.06-

  75.80 
 146.32 

  19.54-
  80.32-

   9.38-

   9.41-

Dossier N° 000185  en Euros  . SOMARA PROVENCE COMPTABILITE



Exercice N Exercice N-1
30/09/2020    12 30/09/2019    12 
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ASSOCIATION A.DE.RE.M                             
13007 MARSEILLE                                   

BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses   

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

       278 382        278 382 

        22 177 

     1 706 150 

       160 578-

     1 846 131 

        35 401 
        76 490 

        13 710 

       125 601 

     1 971 732 

       125 601 

       278 382 

        22 177 

     1 889 750 

       134 698-

     2 055 612 

        48 598 
        59 727 

        12 576 

       120 901 

     2 176 513 

       120 901 

      183 600-

       25 880-

      209 480-

       13 198-
       16 763 

        1 134 

        4 700 

      204 781-

   9.72-

  19.21-

  10.19-

  27.16-
  28.07 

   9.02 

   3.89 

   9.41-

Dossier N° 000185  en Euros  . SOMARA PROVENCE COMPTABILITE



Exercice N
30/09/2020    12 

Exercice N-1
30/09/2019    12 

Ecart N / N-1
Euros  %

%
CA

%
CA

ASSOCIATION A.DE.RE.M                             
13007 MARSEILLE                                   

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

 Ventes marchandises + Production

     Ventes de marchandises
     Coût d'achat des marchandises vendues

 Marge commerciale

     Production vendue
     Production stockée ou déstockage
     Production immobilisée

 Production de l'exercice

     Matières premières, approvisionnements consommés
     Sous traitance directe

 Marge brute de production

 Marge brute globale

     Autres achats + charges externes

 Valeur ajoutée

     Subventions d'exploitation
     Impôts, taxes et versements assimilés
     Salaires du personnel
     Charges sociales du personnel

 Excédent brut d'exploitation

     Autres produits de gestion courante
     Autres charges de gestion courante
     Reprises amortissements provisions, transferts de charges
     Dotations aux amortissements
     Dotations aux provisions

 Résultat d'exploitation

     Quotes parts de résultat sur opérations en commun
     Produits financiers
     Charges financières

 Résultat courant

     Produits exceptionnels
     Charges exceptionnelles

 Résultat exceptionnel

     Impôt sur les bénéfices
     Participation des salariés

 Résultat NET

+
-

+
+
+

-
-

-

+
-
-
-

+
-
+
-
-

+
+
-

+
-

-
-

      324 546 

      324 546 

      324 546 

      324 546 

      324 546 

       54 942 

      269 604 

        4 690 
       80 792 
       35 692 

      148 429 

      269 212 
      484 412 

       60 795 

      127 566-

        1 406 

      126 160-

        6 085 
       39 800 

       33 715-

          702 

      160 578-

 100.00 

 100.00 

 100.00 

 100.00 

 100.00 

  16.93 

  83.07 

   1.45 
  24.89 
  11.00 

  45.73 

  82.95 
 149.26 

  18.73 

  39.31-

   0.43 

  38.87-

   1.87 
  12.26 

  10.39-

   0.22 

  49.48-

      468 101 

      468 101 

      468 101 

      468 101 

      468 101 

       49 299 

      418 801 

        2 812 
       81 883 
       36 613 

      297 493 

    3 429 810 
    3 824 598 

       40 592 

      137 887-

        3 390 

      134 497-

          649 

          649 

          849 

      134 698-

 100.00 

 100.00 

 100.00 

 100.00 

 100.00 

  10.53 

  89.47 

   0.60 
  17.49 
   7.82 

  63.55 

 732.71 
 817.05 

   8.67 

  29.46-

   0.72 

  28.73-

   0.14 

   0.14 

   0.18 

  28.78-

     143 555-

     143 555-

     143 555-

     143 555-

     143 555-

       5 642 

     149 198-

       1 878 
       1 091-
         921-

     149 063-

   3 160 598-
   3 340 186-

      20 204 

      10 321 

       1 984-

       8 337 

       5 436 
      39 800 

      34 364-

         147-

      25 880-

  30.67-

  30.67-

  30.67-

  30.67-

  30.67-

  11.45 

  35.62-

  66.77 
   1.33-
   2.51-

  50.11-

  92.15-
  87.33-

  49.77 

   7.49 

  58.53-

   6.20 

 838.15 

   NS

  17.31-

  19.21-
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Exercice N 30/09/2020    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros  %30/09/2019    12 

ASSOCIATION A.DE.RE.M                             
13007 MARSEILLE                                   

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

       310 605 

       310 605 

        13 941 

        13 941 

       324 546 

       324 546 

       269 212 

       593 758 

        54 942 
         4 690 
        80 792 
        35 692 

        60 795 

       484 412 

       721 324 

       127 566-

       468 101 

       468 101 

     3 429 810 

     3 897 911 

        49 299 
         2 812 
        81 883 
        36 613 

        40 592 

     3 824 598 

     4 035 798 

       137 887-

           649 

      143 555-

      143 555-

    3 160 598-

    3 304 153-

        5 642 
        1 878 
        1 091-
          921-

       20 204 

    3 340 186-

    3 314 474-

       10 321 

  30.67-

  30.67-

  92.15-

  84.77-

  11.45 
  66.77 
   1.33-
   2.51-

  49.77 

  87.33-

  82.13-

   7.49 

Dossier N° 000185  en Euros  . SOMARA PROVENCE COMPTABILITE



Exercice N
30/09/2020    12 

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros  %30/09/2019    12 

ASSOCIATION A.DE.RE.M                             
13007 MARSEILLE                                   

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)
            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
                                 : Redevance de crédit bail immobilier
            (3) Dont produits concernant les entreprises liées
            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

         1 406 

         1 406 

         1 406 

       126 160-

         6 085 

         6 085 

        39 780 
            20 

        39 800 

        33 715-

           702 

       601 248 

       761 826 

       160 578-

           544 

         3 390 

         3 390 

         3 390 

       134 497-

           649 

           649 

           649 

           849 

     3 901 949 

     4 036 647 

       134 698-

         1 140 

        1 984-

        1 984-

        1 984-

        8 337 

        5 436 

        5 436 

       39 780 
           20 

       39 800 

       34 364-

          147-

    3 300 701-

    3 274 821-

       25 880-

  58.53-

  58.53-

  58.53-

   6.20 

 838.15 

 838.15 

   NS

  17.31-

  84.59-

  81.13-

  19.21-

Dossier N° 000185  en Euros  . SOMARA PROVENCE COMPTABILITE



ASSOCIATION A.DE.RE.M                             
13007 MARSEILLE                                   

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
30/09/2020   12 30/09/2019   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES         8 641        13 762        5 121-  37.21-
20500000 LOGICIEL        22 098        22 098 
20500100 LOGICIELS ADH        50 689        50 689 
20510000 SITE INTERNET        33 282        33 282 
20520100 REALISATION DE FILMS ADH        22 983        22 983 
28050000 AMORTISSEMENT LOGICIEL        18 897-       17 063-        1 834-  10.75-
28050010 AMORT.LOGICIEL ADHERENTS        45 249-       41 962-        3 287-   7.83-
28051000 AMORTISSEMENT SITE INTERNET        33 282-       33 282-
28052010 AMORT REALIS DE FILMS        22 983-       22 983-

AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES         1 238         3 338        2 100-  62.92-
20800100 AUTRES IMMO INCORP CREATION GR         6 298         6 298 
28080010 AMORT AUTRES IOMMO INCORP         5 060-        2 960-        2 100-  70.95-

INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS        19 145        31 344       12 199-  38.92-
21500100 MATERIEL ET OUTILLAGE ADHERENT       109 519       109 519 
28150010 AMORT MAT ET OUTIL ADH        90 374-       78 175-       12 199-  15.60-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES        56 297        46 417        9 880   21.28 
21810100 INST AGENCT.AMENAGT. ADHERENTS        15 813        13 357        2 456  18.39 
21830000 MATERIEL DE BUREAU        15 375         8 155        7 220  88.54 
21830100 MATERIEL DE BUREAU ET INFO ADH       235 317       193 718       41 599  21.47 
21840000 MOBILIER         2 937         2 937 
21840100 MOBILIER ADHERENTS        17 486        18 626        1 140-   6.12-
28181010 AMORT INSTAL AGENCT AMENA ADH        11 906-       11 121-          785-   7.06-
28183000 AMORT.MAT.DE BUREAU         9 294-        7 143-        2 151-  30.11-
28183010 AMORT.MAT.DE BUREAU ADH       192 803-      156 331-       36 472-  23.33-
28184000 AMORT.DU MOBILIER         2 937-        2 937-
28184010 AMORT.DU MOBILIER ADH        13 691-       12 844-          847-   6.59-

Total II        85 320        94 861        9 540-  10.06-

CLIENTS ET COMPTES RATTACHES       190 324       108 263       82 062   75.80 
41100000 CLIENT COLLECTIF       190 324       108 263       82 062  75.80 

AUTRES CREANCES        43 192        17 535       25 657  146.32 
40100000 FOURNISSEUR COLLECTIF         7 571         1 788        5 784 323.53 
42500000 AVANCES ET ACOMPTES AU PERSONN           459         2 000        1 541-  77.06-
44400000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES           649           502          147  29.28 
44562000 TVA SUR IMMOBILISATIONS           244          244 
44566070 TVA DEDUC SUR B ET S JUILLET             7            7 
44566100 TVA DEDUC SUR B&S OCTOBRE           741            83          659 798.09 
44566110 TVA DEDUC SUR B&S NOVEMBRE           114          114 
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER         6 723        6 723 
44580000 TVA A REGULARISER        16 799       16 799 
46870000 PRODUITS DIVERS A RECEVOIR         9 884        13 163        3 279-  24.91-

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT       514 000       514 000 
50812110 DAT CRESCENTO CAG 28/07/12        80 000        80 000 
50812120 DAT OR IN FINE CAG 03/06/13       134 000       134 000 
50812140 DAT CAG 7 ANS +       300 000       300 000 

Dossier N° 000185  en Euros  . SOMARA PROVENCE COMPTABILITE



ASSOCIATION A.DE.RE.M                             
13007 MARSEILLE                                   

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
30/09/2020   12 30/09/2019   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

DISPONIBILITES     1 132 034     1 406 984      274 950-  19.54-
51220000 CREDIT AGRICOLE DU MIDI        14 537        42 411       27 875-  65.72-
51221000 CAG LIVRET A ASSOC    270 CAA        77 374        76 798          576   0.75 
51222000 CRED.AGRIC. LIVRET  200 CAL         1 157         1 156            1   0.09 
51223000 C.A.  LIVRET ASSOC  7260  CAB     1 038 966     1 286 619      247 653-  19.25-

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE         6 862        34 870       28 008-  80.32-
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCES         6 862        34 870       28 008-  80.32-

Total III     1 886 412     2 081 652      195 240-   9.38-

TOTAL GENERAL     1 971 732     2 176 513      204 781-   9.41-

Dossier N° 000185  en Euros  . SOMARA PROVENCE COMPTABILITE



ASSOCIATION A.DE.RE.M                             
13007 MARSEILLE                                   

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
30/09/2020   12 30/09/2019   12 

Ecart N / N-1
Euros  %PASSIF

CAPITAL       278 382       278 382 
10130000 VALEUR DU PATRIMOINE INTEGRE       278 382       278 382 

AUTRES RESERVES        22 177        22 177 
10600000 RESERVES        22 177        22 177 

REPORT A NOUVEAU     1 706 150     1 889 750      183 600-   9.72-
11900000 RAN DEBITEUR     1 549 424-    1 414 727-      134 698-   9.52-
19300000 REPORT PROJETS ADHERENTS     3 255 574     3 304 477       48 903-   1.48-

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)       160 578-      134 698-       25 880-  19.21-

Total I     1 846 131     2 055 612      209 480-  10.19-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES        35 401        48 598       13 198-  27.16-
40100000 FOURNISSEUR COLLECTIF        35 401        48 598       13 198-  27.16-

DETTES FISCALES ET SOCIALES        76 490        59 727       16 763   28.07 
42100000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES         4 012        4 012- 100.00-
42820000 CONGES A PAYER        20 323        20 278           46   0.22 
43100000 URSSAF         8 332         9 161          830-   9.06-
43730000 REUNICA RETRAITE         2 812         2 731           81   2.97 
43731000 GAN PREVOYANCE         2 996         2 064          932  45.19 
43732000 MUTUELLE ALLIANZ           466           418           48  11.53 
43860000 CHARGES SOCIALES A PAYER        10 595        10 786          191-   1.77-
44210000 ETAT P.A.S.           547           771          224-  29.05-
44550000 TAXE SUR LE CA A DECAISSER           756          756- 100.00-
44562000 TVA SUR IMMOBILISATIONS           278          278- 100.00-
44566090 TVA DEDUC SUR B ET S SEPT           194          194- 100.00-
44571200 TVA COLLECTEE A 20%        29 870         5 856       24 015 410.10 
44587000 TVA SUR FACTURE A ETABLIR           750          750- 100.00-
44860000 ETAT CHARGES A PAYER           549         1 673        1 124-  67.19-

AUTRES DETTES        13 710        12 576        1 134    9.02 
41100000 CLIENT COLLECTIF         4 101         4 661          560-  12.02-
46860000 CHARGES A PAYER         9 609         7 915        1 694  21.41 

Total IV       125 601       120 901        4 700    3.89 

TOTAL GENERAL     1 971 732     2 176 513      204 781-   9.41-

Dossier N° 000185  en Euros  . SOMARA PROVENCE COMPTABILITE



ASSOCIATION A.DE.RE.M                             
13007 MARSEILLE                                   

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
30/09/2020   12 

Exercice N-1
30/09/2019   12 

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros  %

 VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION       324 546  100.00       468 101  100.00      143 555-  30.67-

 PRODUCTION VENDUE       324 546  100.00       468 101  100.00      143 555-  30.67-
70600000 PRESTATIONS             HT        15 209   4.69        91 150  19.47       75 941-  83.31-
70601000 FACTURES A ETABLIR         3 751-   1.16-        3 751-
70602000 OBSERVATION PATIENTS H.UE   HT        13 941   4.30         4 372   0.93        9 569 218.87 
70602100 PREST DE SCES HORS UE       HT         7 220   1.54        7 220- 100.00-
70610000 PRESTAT. DE RECH. LAB.PHARMA.        69 625  21.45        38 806   8.29       30 819  79.42 
70620000 PRESTAT. D'ANALYSES LABO        60 788  18.73        99 431  21.24       38 643-  38.86-
70630000 PRESTAT. D'ENSEIGNEMENT         9 083   2.80        22 258   4.76       13 175-  59.19-
70640000 LOCATION DE STANDS        66 875  20.61       133 667  28.56       66 792-  49.97-
70650000 DT. INSCRIPTION CONGRES         1 167   0.25        1 167- 100.00-
70660000 PARAINAGE        13 800   4.25        24 450   5.22       10 650-  43.56-
70800000 REFACTURATION DEBOURS    HT         8 801   2.71            41   0.01        8 760   NS
70880000 FRAIS DE GESTION 5.5%        22 341   6.88        36 623   7.82       14 282-  39.00-
70881000 PARTIC.COLLOQ.& SEMIN.         2 833   0.87         2 917   0.62           83-   2.86-
70890000 BOURSES EXONNEREES DE TVA   HT        45 000  13.87         6 000   1.28       39 000 650.00 

 PRODUCTION DE L'EXERCICE       324 546  100.00       468 101  100.00      143 555-  30.67-

 MARGE BRUTE DE PRODUCTION       324 546  100.00       468 101  100.00      143 555-  30.67-

 MARGE BRUTE GLOBALE       324 546  100.00       468 101  100.00      143 555-  30.67-

 AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES        54 942   16.93        49 299   10.53        5 642   11.45 
60610000 EDF           654   0.20           653   0.14            1   0.15 
60630000 PETITS MATERIELS           414-   0.13-          414-
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES           599   0.18           450   0.10          149  33.17 
60650000 PETITS LOGICIELS           629   0.19           427   0.09          202  47.26 
61220000 REDEVANCE CREDIT-BAIL COPIEUR           544   0.17         1 140   0.24          596-  52.30-
61300000 LOCATIONS HEBERGEMENT         3 764   1.16         3 759   0.80            5   0.13 
61320000 LOCATION IMMOBILIERES         7 453   2.30         7 218   1.54          235   3.26 
61350000 LOCATIONS MOBILIERES           124   0.04          124 
61521000 ENTRETIEN LOCAUX PART COMM           380   0.12           507   0.11          126-  24.92-
61522000 MENAGE BUREAUX           254   0.08           507   0.11          253-  49.95-
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE        11 128   3.43         8 880   1.90        2 248  25.31 
61610000 MULTIRISQUE            32   0.01           420   0.09          389-  92.40-
61612000 ASSURANCE RESP CIVILE         1 744   0.54         1 259   0.27          485  38.56 
61630000 ASSURANCE RESSPOS DIRIG ASSOC           965   0.30           957   0.20            8   0.80 
61810000 DOCUMENTATION GENERALE         5 133   1.58         1 183   0.25        3 950 333.89 
62211000 PERSONNEL INTERIMAIRE           232   0.07          232 
62260010 EXPERT COMPTABLE        10 479   3.23         9 535   2.04          943   9.89 
62260040 TRANSITAIRES INTERNATIONAUX           269   0.08           216   0.05           53  24.48 
62260100 HONORAIRES CAC         7 933   2.44         7 915   1.69           18   0.22 
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS           430   0.13           302   0.06          128  42.42 
62570000 FRAIS DE RECEPTION            96   0.03            45   0.01           52 114.90 
62610000 FRAIS POSTAUX            93   0.03         1 159   0.25        1 066-  91.95-
62620000 FRAIS DE TELECOMMUNICATION         1 379   0.42         1 270   0.27          109   8.59 
62710000 C.L. FRAIS BANCAIRES           112   0.02          112- 100.00-
62730000 C.A. FRAIS BANCAIRES         1 042   0.32         1 385   0.30          344-  24.82-
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 VALEUR AJOUTEE       269 604   83.07       418 801   89.47      149 198-  35.62-

 IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES         4 690    1.45         2 812    0.60        1 878   66.77 
63330000 FORMATION CONTINUE           471   0.15           471   0.10            0-   0.04-
63511000 COT.FONCIERE ENTREPRISE CVAE         1 107   0.34           159   0.03          948 596.07 
63580000 AUTRES DROITS         3 113   0.96         2 182   0.47          930  42.62 

 SALAIRES DU PERSONNEL        80 792   24.89        81 883   17.49        1 091-   1.33-
64100000 SALAIRES BRUTS        80 746  24.88        81 321  17.37          575-   0.71-
64120000 CONGES PAYES            46   0.01           562   0.12          517-  91.90-

 CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL        35 692   11.00        36 613    7.82          921-   2.51-
64510000 URSSAF        19 848   6.12        20 599   4.40          751-   3.65-
64530000 RETRAITES - PREVOYANCE         6 575   2.03         6 521   1.39           53   0.82 
64540000 ASSEDIC         3 354   1.03         3 403   0.73           49-   1.44-
64550000 GAN PREVOYANCE SANTE         4 030   1.24         4 082   0.87           52-   1.28-
64560000 MUTUELLE ALLIANZ         1 840   0.57         1 622   0.35          218  13.42 
64580000 CHARGES SOCIALES SUR CP           191-   0.06-          459   0.10          650- 141.65-
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL           237   0.07           264   0.06           27-  10.23-
64990000 C.I.C.E           338-   0.07-          338 100.00 

 EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION       148 429   45.73       297 493   63.55      149 063-  50.11-

 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE       269 212   82.95     3 429 810  732.71    3 160 598-  92.15-
75420000 DONS ORGANISMES PRIVES      HT       217 484  67.01       147 679  31.55       69 805  47.27 
75440000 Dons de particuliers        40 760   8.71       40 760- 100.00-
75610000 COTISATIONS ADHERENTS         2 820   0.87           940   0.20        1 880 200.00 
75800000 DIFF DE RGLT POSITIVE             6   0.00            26   0.01           21-  78.86-
78940000 REPRISE SUR FONDS DEDIES        48 903  15.07     3 240 405 692.25    3 191 502-  98.49-

 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE       484 412  149.26     3 824 598  817.05    3 340 186-  87.33-
65730000 FRAIS DE GESTION ASSOC 5.5%        22 341   6.88        36 623   7.82       14 282-  39.00-
65800000 DIFFERENCE DE RGLT NEGATIF           446   0.14            97   0.02          349 357.85 
65811100 INTERNET           213   0.07           316   0.07          102-  32.48-
65812000 LOCAT. CREDIT-BAIL           272   0.08          272 
65813000 PETIT MATERIEL DIVERS           280   0.09         1 217   0.26          937-  77.00-
65814000 FOURNITURES DE BUREAU         3 837   1.18         2 076   0.44        1 761  84.82 
65815000 PETIT MATERIEL LABO - REACTIFS        37 786  11.64        30 268   6.47        7 519  24.84 
65815010 CONSOMMABLE MEDICAL UE         2 319   0.71         2 007   0.43          312  15.55 
65815020 CONSOMMABLE MEDICAL HORS UE         5 700   1.76        5 700 
65815100 ANIMAUX LABORATOIRE         8 707   2.68        8 707 
65816000 FRAIS REPROGRAPHIE         2 437   0.75         1 948   0.42          488  25.07 
65816200 TRADUCTIONS        16 594   5.11         6 928   1.48        9 666 139.51 
65816400 HONORAIRES PREST EXT        91 021  28.05        62 335  13.32       28 686  46.02 
65816410 HON & PREST EXT UE HORS FRANCE           220   0.05          220- 100.00-
65817000 AFFRANCHISSEMENTS ADHERENTS             6   0.00            6- 100.00-
65817010 LA POSTE           391   0.12            36   0.01          355 993.68 
65817020 UPS         2 288   0.49        2 288- 100.00-
65817060 MESSAGERIES AUTRES TRANSPORTS         1 658   0.51            29   0.01        1 629   NS
65818100 DONS DES ADHERENTS        32 600  10.04         2 000   0.43       30 600   NS
65821010 LIVRES FRANCE           454   0.14           748   0.16          294-  39.28-
65821020 LIVRES UE            47   0.01           149   0.03          102-  68.50-
65822000 ABONNEMENTS REVUES           150   0.03          150- 100.00-
65822010 ABT REVUES FRANCE           294   0.09           318   0.07           24-   7.41-
65822030 ABT REVUES HORS UE         2 402   0.74           491   0.10        1 911 389.30 
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65823010 PUBLICATIONS  ARTICLES FRANCE           151   0.03          151- 100.00-
65823020 PUBLICATIONS ARTICLES UE        11 111   3.42         5 251   1.12        5 860 111.60 
65823030 PUBLICATIONS ARTICLES HORS UE         9 204   2.84        11 173   2.39        1 969-  17.62-
65823040 POSTERS           171   0.04          171- 100.00-
65824010 COT° SOC SAVANTES FRANCE         3 682   1.13         6 157   1.32        2 475-  40.20-
65824020 COT° SOC SAVANTES UE         1 584   0.49         1 513   0.32           71   4.69 
65824030 COT° SOC SAVANTES HORS UE         3 335   1.03         3 786   0.81          451-  11.91-
65824110 COT°+ ABT SOC SAV FRANCE           250   0.08           234   0.05           16   7.01 
65825010 INSCRIPT° MANIF SCIENT FRANCE         9 186   2.83        10 257   2.19        1 071-  10.44-
65825020 INSCR° MANIF SCIENTIF UE         1 576   0.49         7 095   1.52        5 519-  77.79-
65825030 INSC° MANIF SCIENT HORS UE         1 611   0.50         2 281   0.49          670-  29.38-
65826010 AAE ETUDIANTS FRANCAIS        82 828  25.52        30 421   6.50       52 407 172.27 
65827000 FRAIS D'ETUDES           380   0.08          380- 100.00-
65827010 FRAIS ETUDES FRANCE         3 202   0.99         6 680   1.43        3 478-  52.07-
65827030 FRAIS ETUDES HORS UE         2 422   0.75        2 422 
65831000 MEUBLES AMELIO. SERV.HOSP.         1 253   0.39           316   0.07          937 296.12 
65832000 APPAREILLAGE LABORATOIRE         1 125   0.35        1 125 
65833010 SAV APPAREILLAGE MEDICAL MAINT         1 520   0.32        1 520- 100.00-
65835010 LOGICIELS         1 376   0.42           781   0.17          595  76.15 
65835020 ORDINATEURS           307   0.09           862   0.18          555-  64.37-
65835021 ACCESSOIRES PC           818   0.25           760   0.16           58   7.60 
65835030 IMPRIMANTES           484   0.15           963   0.21          479-  49.71-
65835031 CONSOMMABLES IMPRIMANTES           385   0.12         2 592   0.55        2 206-  85.13-
65835040 APPAREILS PHOTO CAMERA NUM           112   0.03           479   0.10          368-  76.68-
65835050 EXT° MEM DDUR RAM -CONNECTIQUE           865   0.27           917   0.20           52-   5.72-
65835060 MAT PROJECTION           266   0.06          266- 100.00-
65835090 REPARATIONS INFORMAT & OUTIL           650   0.20           696   0.15           46-   6.66-
65836100 PRESTATIONS INFORMATIQUE EXT         2 453   0.76         2 405   0.51           49   2.02 
65841010 HOTELLERIE FRANCE         8 371   2.58        16 871   3.60        8 500-  50.38-
65841020 HOTELLERIE UE HORS FRANCE         2 998   0.92         4 174   0.89        1 176-  28.18-
65841030 HOTELLERIE HORS UE         1 046   0.32         6 238   1.33        5 192-  83.23-
65841100 DEPLACEMENTS TRANSPORTS           288   0.06          288- 100.00-
65841110 TRANSPORTS AERIENS        28 527   8.79        59 732  12.76       31 205-  52.24-
65841111 ABONNEMENT CARTE TRANSP AERIEN           867   0.27         2 541   0.54        1 674-  65.88-
65841120 TRANSPORTS FERROVIAIRES        15 642   4.82        32 410   6.92       16 768-  51.74-
65841121 ABONNEMENT CARTE TRAIN         1 088   0.34           481   0.10          606 125.99 
65841130 TRANSP VEHIC INDEM KILOM         2 385   0.73         3 320   0.71          934-  28.15-
65841131 PEAGES           334   0.10           698   0.15          364-  52.13-
65841132 LOCATION VEHICULE           546   0.17           186   0.04          360 193.69 
65841133 CARBURANT           193   0.06           321   0.07          128-  39.95-
65841140 TAXI METRO BUS         3 012   0.93         7 801   1.67        4 789-  61.39-
65841150 PARKING         1 294   0.40         3 801   0.81        2 507-  65.96-
65841160 EXCEDENT BAGAGES            40   0.01           40- 100.00-
65842010 TRANSP AERIEN NON ADHERENTS         5 761   1.23        5 761- 100.00-
65842020 DEPLACEMENTS TRAIN NON ADH         2 865   0.61        2 865- 100.00-
65842040 TAXI NON ADHERENTS           415   0.09          415- 100.00-
65842060 HOTELLERIE NON ADHERENTS         4 748   1.01        4 748- 100.00-
65843010 RECEPTION RESTAURATION FRANCE        15 744   4.85        41 475   8.86       25 731-  62.04-
65843020 RESTAURATION UE           456   0.14           987   0.21          531-  53.83-
65843030 RESTAURATION HORS UE           269   0.08           770   0.16          500-  65.02-
65843040 REPAS DE SERVICE           304   0.09           225   0.05           79  34.93 
65845000 FRAIS VISAS           157   0.03          157- 100.00-
65851000 LOCATION SALLE        16 861   5.20        37 247   7.96       20 386-  54.73-
65853010 HONORAIRES SOC ORGANISATRICES         3 169   0.98         2 111   0.45        1 058  50.13 
65853020 FRAIS COMMUNICATION            93   0.03         2 251   0.48        2 158-  95.87-
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65854020 HOTELLERIE CONFERENCIERS         1 350   0.42         6 282   1.34        4 932-  78.51-
65854030 RESTAURATION CONFERENCIERS         8 170   2.52        19 372   4.14       11 202-  57.83-
65855000 RECEPT. S/MANIFESTATIONS         1 422   0.44         7 378   1.58        5 956-  80.72-
65860000 FRAIS BANCAIRES PAYES PAR ADH           633   0.20           699   0.15           66-   9.40-
65866000 PERTE DE CHANGES ADH            20   0.01           122   0.03          101-  83.47-
68940000 DOTATION FONDS DEDIES     3 304 477 705.93    3 304 477- 100.00-

 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS        60 795   18.73        40 592    8.67       20 204   49.77 
68111000 DOT AMORT IMMOS INCORPORELLES         3 934   1.21         3 409   0.73          525  15.40 
68112000 DOTAT.AMORT.IMMO.CORPORELLES         2 151   0.66           713   0.15        1 438 201.68 
68112001 DOT AMORT ADHERENTS        54 710  16.86        36 470   7.79       18 241  50.02 

 RESULTAT D'EXPLOITATION       127 566-  39.31-      137 887-  29.46-       10 321    7.49 

 PRODUITS FINANCIERS         1 406    0.43         3 390    0.72        1 984-  58.53-
76400000 PRODUITS FINANCIERS CA         1 406   0.43         3 389   0.72        1 984-  58.53-
76420000 C.L. PDTS FINANCIERS             0   0.00            0- 100.00-

 RESULTAT COURANT       126 160-  38.87-      134 497-  28.73-        8 337    6.20 

 PRODUITS EXCEPTIONNELS         6 085    1.87           649    0.14        5 436  838.15 
77200000 PRODUIT SUR EXERCICE ANTERIEUR         6 085   1.87           649   0.14        5 436 838.15 

 CHARGES EXCEPTIONNELLES        39 800   12.26       39 800 
67100000 CHARGES EXEP D'EXPLOITATION         3 780   1.16        3 780 
67200000 CHARGES EXCEP SUR EXOS ANTERIE        36 000  11.09       36 000 
67500000 VALEURS CPTABLE ELTS CEDES            20   0.01           20 

 RESULTAT EXCEPTIONNEL        33 715-  10.39-          649    0.14       34 364-   NS

 IMPOT SUR LES BENEFICES           702    0.22           849    0.18          147-  17.31-
69520000 IMPOTS/CAPITAUX MOBILIERS VMP           702   0.22           849   0.18          147-  17.31-

 RESULTAT NET       160 578-  49.48-      134 698-  28.78-       25 880-  19.21-
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PRODUCTION VENDUE DE SERVICES       324 546       468 101      143 555-  30.67-
70600000 PRESTATIONS             HT        15 209        91 150       75 941-  83.31-
70601000 FACTURES A ETABLIR         3 751-        3 751-
70602000 OBSERVATION PATIENTS H.UE   HT        13 941         4 372        9 569 218.87 
70602100 PREST DE SCES HORS UE       HT         7 220        7 220- 100.00-
70610000 PRESTAT. DE RECH. LAB.PHARMA.        69 625        38 806       30 819  79.42 
70620000 PRESTAT. D'ANALYSES LABO        60 788        99 431       38 643-  38.86-
70630000 PRESTAT. D'ENSEIGNEMENT         9 083        22 258       13 175-  59.19-
70640000 LOCATION DE STANDS        66 875       133 667       66 792-  49.97-
70650000 DT. INSCRIPTION CONGRES         1 167        1 167- 100.00-
70660000 PARAINAGE        13 800        24 450       10 650-  43.56-
70800000 REFACTURATION DEBOURS    HT         8 801            41        8 760   NS
70880000 FRAIS DE GESTION 5.5%        22 341        36 623       14 282-  39.00-
70881000 PARTIC.COLLOQ.& SEMIN.         2 833         2 917           83-   2.86-
70890000 BOURSES EXONNEREES DE TVA   HT        45 000         6 000       39 000 650.00 

Chiffre d'affaires NET       324 546       468 101      143 555-  30.67-

AUTRES PRODUITS       269 212     3 429 810    3 160 598-  92.15-
75420000 DONS ORGANISMES PRIVES      HT       217 484       147 679       69 805  47.27 
75440000 Dons de particuliers        40 760       40 760- 100.00-
75610000 COTISATIONS ADHERENTS         2 820           940        1 880 200.00 
75800000 DIFF DE RGLT POSITIVE             6            26           21-  78.86-
78940000 REPRISE SUR FONDS DEDIES        48 903     3 240 405    3 191 502-  98.49-

Total des Produits d'exploitation       593 758     3 897 911    3 304 153-  84.77-

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES        54 942        49 299        5 642   11.45 
60610000 EDF           654           653            1   0.15 
60630000 PETITS MATERIELS           414-          414-
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES           599           450          149  33.17 
60650000 PETITS LOGICIELS           629           427          202  47.26 
61220000 REDEVANCE CREDIT-BAIL COPIEUR           544         1 140          596-  52.30-
61300000 LOCATIONS HEBERGEMENT         3 764         3 759            5   0.13 
61320000 LOCATION IMMOBILIERES         7 453         7 218          235   3.26 
61350000 LOCATIONS MOBILIERES           124          124 
61521000 ENTRETIEN LOCAUX PART COMM           380           507          126-  24.92-
61522000 MENAGE BUREAUX           254           507          253-  49.95-
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE        11 128         8 880        2 248  25.31 
61610000 MULTIRISQUE            32           420          389-  92.40-
61612000 ASSURANCE RESP CIVILE         1 744         1 259          485  38.56 
61630000 ASSURANCE RESSPOS DIRIG ASSOC           965           957            8   0.80 
61810000 DOCUMENTATION GENERALE         5 133         1 183        3 950 333.89 
62211000 PERSONNEL INTERIMAIRE           232          232 
62260010 EXPERT COMPTABLE        10 479         9 535          943   9.89 
62260040 TRANSITAIRES INTERNATIONAUX           269           216           53  24.48 
62260100 HONORAIRES CAC         7 933         7 915           18   0.22 
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS           430           302          128  42.42 
62570000 FRAIS DE RECEPTION            96            45           52 114.90 
62610000 FRAIS POSTAUX            93         1 159        1 066-  91.95-
62620000 FRAIS DE TELECOMMUNICATION         1 379         1 270          109   8.59 
62710000 C.L. FRAIS BANCAIRES           112          112- 100.00-
62730000 C.A. FRAIS BANCAIRES         1 042         1 385          344-  24.82-
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IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES         4 690         2 812        1 878   66.77 
63330000 FORMATION CONTINUE           471           471            0-   0.04-
63511000 COT.FONCIERE ENTREPRISE CVAE         1 107           159          948 596.07 
63580000 AUTRES DROITS         3 113         2 182          930  42.62 

SALAIRES ET TRAITEMENTS        80 792        81 883        1 091-   1.33-
64100000 SALAIRES BRUTS        80 746        81 321          575-   0.71-
64120000 CONGES PAYES            46           562          517-  91.90-

CHARGES SOCIALES        35 692        36 613          921-   2.51-
64510000 URSSAF        19 848        20 599          751-   3.65-
64530000 RETRAITES - PREVOYANCE         6 575         6 521           53   0.82 
64540000 ASSEDIC         3 354         3 403           49-   1.44-
64550000 GAN PREVOYANCE SANTE         4 030         4 082           52-   1.28-
64560000 MUTUELLE ALLIANZ         1 840         1 622          218  13.42 
64580000 CHARGES SOCIALES SUR CP           191-          459          650- 141.65-
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL           237           264           27-  10.23-
64990000 C.I.C.E           338-          338 100.00 

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS        60 795        40 592       20 204   49.77 
68111000 DOT AMORT IMMOS INCORPORELLES         3 934         3 409          525  15.40 
68112000 DOTAT.AMORT.IMMO.CORPORELLES         2 151           713        1 438 201.68 
68112001 DOT AMORT ADHERENTS        54 710        36 470       18 241  50.02 

AUTRES CHARGES       484 412     3 824 598    3 340 186-  87.33-
65730000 FRAIS DE GESTION ASSOC 5.5%        22 341        36 623       14 282-  39.00-
65800000 DIFFERENCE DE RGLT NEGATIF           446            97          349 357.85 
65811100 INTERNET           213           316          102-  32.48-
65812000 LOCAT. CREDIT-BAIL           272          272 
65813000 PETIT MATERIEL DIVERS           280         1 217          937-  77.00-
65814000 FOURNITURES DE BUREAU         3 837         2 076        1 761  84.82 
65815000 PETIT MATERIEL LABO - REACTIFS        37 786        30 268        7 519  24.84 
65815010 CONSOMMABLE MEDICAL UE         2 319         2 007          312  15.55 
65815020 CONSOMMABLE MEDICAL HORS UE         5 700        5 700 
65815100 ANIMAUX LABORATOIRE         8 707        8 707 
65816000 FRAIS REPROGRAPHIE         2 437         1 948          488  25.07 
65816200 TRADUCTIONS        16 594         6 928        9 666 139.51 
65816400 HONORAIRES PREST EXT        91 021        62 335       28 686  46.02 
65816410 HON & PREST EXT UE HORS FRANCE           220          220- 100.00-
65817000 AFFRANCHISSEMENTS ADHERENTS             6            6- 100.00-
65817010 LA POSTE           391            36          355 993.68 
65817020 UPS         2 288        2 288- 100.00-
65817060 MESSAGERIES AUTRES TRANSPORTS         1 658            29        1 629   NS
65818100 DONS DES ADHERENTS        32 600         2 000       30 600   NS
65821010 LIVRES FRANCE           454           748          294-  39.28-
65821020 LIVRES UE            47           149          102-  68.50-
65822000 ABONNEMENTS REVUES           150          150- 100.00-
65822010 ABT REVUES FRANCE           294           318           24-   7.41-
65822030 ABT REVUES HORS UE         2 402           491        1 911 389.30 
65823010 PUBLICATIONS  ARTICLES FRANCE           151          151- 100.00-
65823020 PUBLICATIONS ARTICLES UE        11 111         5 251        5 860 111.60 
65823030 PUBLICATIONS ARTICLES HORS UE         9 204        11 173        1 969-  17.62-
65823040 POSTERS           171          171- 100.00-
65824010 COT° SOC SAVANTES FRANCE         3 682         6 157        2 475-  40.20-
65824020 COT° SOC SAVANTES UE         1 584         1 513           71   4.69 
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65824030 COT° SOC SAVANTES HORS UE         3 335         3 786          451-  11.91-
65824110 COT°+ ABT SOC SAV FRANCE           250           234           16   7.01 
65825010 INSCRIPT° MANIF SCIENT FRANCE         9 186        10 257        1 071-  10.44-
65825020 INSCR° MANIF SCIENTIF UE         1 576         7 095        5 519-  77.79-
65825030 INSC° MANIF SCIENT HORS UE         1 611         2 281          670-  29.38-
65826010 AAE ETUDIANTS FRANCAIS        82 828        30 421       52 407 172.27 
65827000 FRAIS D'ETUDES           380          380- 100.00-
65827010 FRAIS ETUDES FRANCE         3 202         6 680        3 478-  52.07-
65827030 FRAIS ETUDES HORS UE         2 422        2 422 
65831000 MEUBLES AMELIO. SERV.HOSP.         1 253           316          937 296.12 
65832000 APPAREILLAGE LABORATOIRE         1 125        1 125 
65833010 SAV APPAREILLAGE MEDICAL MAINT         1 520        1 520- 100.00-
65835010 LOGICIELS         1 376           781          595  76.15 
65835020 ORDINATEURS           307           862          555-  64.37-
65835021 ACCESSOIRES PC           818           760           58   7.60 
65835030 IMPRIMANTES           484           963          479-  49.71-
65835031 CONSOMMABLES IMPRIMANTES           385         2 592        2 206-  85.13-
65835040 APPAREILS PHOTO CAMERA NUM           112           479          368-  76.68-
65835050 EXT° MEM DDUR RAM -CONNECTIQUE           865           917           52-   5.72-
65835060 MAT PROJECTION           266          266- 100.00-
65835090 REPARATIONS INFORMAT & OUTIL           650           696           46-   6.66-
65836100 PRESTATIONS INFORMATIQUE EXT         2 453         2 405           49   2.02 
65841010 HOTELLERIE FRANCE         8 371        16 871        8 500-  50.38-
65841020 HOTELLERIE UE HORS FRANCE         2 998         4 174        1 176-  28.18-
65841030 HOTELLERIE HORS UE         1 046         6 238        5 192-  83.23-
65841100 DEPLACEMENTS TRANSPORTS           288          288- 100.00-
65841110 TRANSPORTS AERIENS        28 527        59 732       31 205-  52.24-
65841111 ABONNEMENT CARTE TRANSP AERIEN           867         2 541        1 674-  65.88-
65841120 TRANSPORTS FERROVIAIRES        15 642        32 410       16 768-  51.74-
65841121 ABONNEMENT CARTE TRAIN         1 088           481          606 125.99 
65841130 TRANSP VEHIC INDEM KILOM         2 385         3 320          934-  28.15-
65841131 PEAGES           334           698          364-  52.13-
65841132 LOCATION VEHICULE           546           186          360 193.69 
65841133 CARBURANT           193           321          128-  39.95-
65841140 TAXI METRO BUS         3 012         7 801        4 789-  61.39-
65841150 PARKING         1 294         3 801        2 507-  65.96-
65841160 EXCEDENT BAGAGES            40           40- 100.00-
65842010 TRANSP AERIEN NON ADHERENTS         5 761        5 761- 100.00-
65842020 DEPLACEMENTS TRAIN NON ADH         2 865        2 865- 100.00-
65842040 TAXI NON ADHERENTS           415          415- 100.00-
65842060 HOTELLERIE NON ADHERENTS         4 748        4 748- 100.00-
65843010 RECEPTION RESTAURATION FRANCE        15 744        41 475       25 731-  62.04-
65843020 RESTAURATION UE           456           987          531-  53.83-
65843030 RESTAURATION HORS UE           269           770          500-  65.02-
65843040 REPAS DE SERVICE           304           225           79  34.93 
65845000 FRAIS VISAS           157          157- 100.00-
65851000 LOCATION SALLE        16 861        37 247       20 386-  54.73-
65853010 HONORAIRES SOC ORGANISATRICES         3 169         2 111        1 058  50.13 
65853020 FRAIS COMMUNICATION            93         2 251        2 158-  95.87-
65854020 HOTELLERIE CONFERENCIERS         1 350         6 282        4 932-  78.51-
65854030 RESTAURATION CONFERENCIERS         8 170        19 372       11 202-  57.83-
65855000 RECEPT. S/MANIFESTATIONS         1 422         7 378        5 956-  80.72-
65860000 FRAIS BANCAIRES PAYES PAR ADH           633           699           66-   9.40-
65866000 PERTE DE CHANGES ADH            20           122          101-  83.47-
68940000 DOTATION FONDS DEDIES     3 304 477    3 304 477- 100.00-

Dossier N° 000185  en Euros  . SOMARA PROVENCE COMPTABILITE



ASSOCIATION A.DE.RE.M                             
13007 MARSEILLE                                   

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
30/09/2020   12 30/09/2019   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

Total des Charges d'exploitation       721 324     4 035 798    3 314 474-  82.13-

Résultat d'exploitation       127 566-      137 887-       10 321    7.49 

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES         1 406         3 390        1 984-  58.53-
76400000 PRODUITS FINANCIERS CA         1 406         3 389        1 984-  58.53-
76420000 C.L. PDTS FINANCIERS             0            0- 100.00-

Total des Produits financiers         1 406         3 390        1 984-  58.53-

Résultat financier         1 406         3 390        1 984-  58.53-

Résultat courant avant impôts       126 160-      134 497-        8 337    6.20 

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION         6 085           649        5 436  838.15 
77200000 PRODUIT SUR EXERCICE ANTERIEUR         6 085           649        5 436 838.15 

Total des Produits exceptionnels         6 085           649        5 436  838.15 

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION        39 780       39 780 
67100000 CHARGES EXEP D'EXPLOITATION         3 780        3 780 
67200000 CHARGES EXCEP SUR EXOS ANTERIE        36 000       36 000 

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL            20           20 
67500000 VALEURS CPTABLE ELTS CEDES            20           20 

Total des Charges exceptionnelles        39 800       39 800 

Résultat exceptionnel        33 715-          649       34 364-   NS

IMPOTS SUR LES BENEFICES           702           849          147-  17.31-
69520000 IMPOTS/CAPITAUX MOBILIERS VMP           702           849          147-  17.31-

Total des produits       601 248     3 901 949    3 300 701-  84.59-

Total des charges       761 826     4 036 647    3 274 821-  81.13-

Bénéfice ou perte (Produits - Charges)       160 578-      134 698-       25 880-  19.21-
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